
BIEGUN ELITE
Organizator: OCR Events
Data: 2023-07-01
Miejsce: Gdynia
Dystans: 10 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

BIEGUN ELITE, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 7.5km Netto min/km km/h

1 WÓJCIK ADAM 46 EX TEAM CHOCZNIA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:45:39 01:02:22.50 6:14 9.6
2 GOŁĘBIOWSKI BOGDAN 35 CARBON SILESIA SPORT RUDA ŚLĄSKA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:47:58 01:05:38.35 6:33 9.1
3 STRUPIŃSKI MATEUSZ 13 BF24 NINJA TEAM PRO KRAKÓW POL ELITE MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:49:16 01:06:25.45 6:38 9
4 OBRĘBSKI PATRYK 33 CALISTHENIC PŁOCK PŁOCK POL ELITE MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:49:12 01:06:45.90 6:40 9
5 KALINOWSKI SZYMON 21 VIKINGS RUN TEAM OPOCZNO POL ELITE MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:49:42 01:06:57.40 6:41 9
6 SĘKOWSKI PIOTR 3 ŁĄSKI PIEC POL ELITE MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:49:53 01:08:04.60 6:48 8.8
7 WIELOGÓRSKI KAROL 25 BIEGUN OCR GDYNIA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:50:18 01:08:15.70 6:49 8.8
8 SYLWANOWICZ TOMASZ 79 PASŁĘK POL ELITE MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:51:10 01:08:29.20 6:50 8.8
9 OŻGA PAWEŁ 121 BAT GDAŃSK ELITE MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:51:21 01:10:01.80 7:00 8.6

10 - - 134  1 00:52:15 01:11:12.65 7:07 8.4
11 KAPICA DAMIAN 123 ELITE MĘŻCZYŹNI 10 M 10 00:51:23 01:11:16.30 7:07 8.4
12 PIWOWARCZYK ANNA 186 BIGYELLOWFOOT GDYNIA ELITE KOBIETY 1 K 1 00:52:58 01:12:24.10 7:14 8.3
13 SADOWSKI MATEUSZ 32 BIEGUN OCR RUMIA POL ELITE 13-17 M 1 M 11 00:51:28 01:12:30.85 7:15 8.3
14 WIĘCŁAWSKA MAGDALENA 153 BIEGUN OCR TEAM GDAŃSK POL ELITE KOBIETY 2 K 2 00:53:31 01:13:37.80 7:21 8.2
15 KOŁAKOWSKI KRZYSZTOF 101 RUNMAGEDDON TEAM CIECHANÓW POL ELITE MĘŻCZYŹNI 11 M 12 00:54:53 01:14:06.20 7:24 8.1
16 KOCHANEK AGATA 166 ACTIVE FLOW DĘBOGÓRZE POL ELITE KOBIETY 3 K 3 00:53:58 01:15:18.55 7:31 8
17 KULCEWICZ SZYMON 146 CROSSELITE TCZEW ELITE MĘŻCZYŹNI 12 M 13 00:53:53 01:15:34.20 7:33 7.9
18 ZAWADZKI PIOTR 11 ACTIVE FLOW REDA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 13 M 14 00:54:07 01:16:22.25 7:38 7.9
19 WIŚNIEWSKI DANIEL 59 HELLS HEAVEN SZCZECIN PYRZYCE POL ELITE MĘŻCZYŹNI 14 M 15 00:56:23 01:16:23.30 7:38 7.9
20 DOBRZYŃSKI TOMASZ 71 XRUNNERS GDYNIA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 15 M 16 00:56:35 01:16:28.10 7:38 7.8
21 KARCZEWSKI ADAM 191 HOLDTHELINE CHMIELNO ELITE MĘŻCZYŹNI 16 M 17 00:56:05 01:17:48.95 7:46 7.7
22 MAZURKIEWICZ OSKAR 66 JUNGLE NEXTREME PŁOCK POL ELITE 13-17 M 2 M 18 00:57:53 01:18:00.75 7:48 7.7
23 OŚCIK KRZYSZTOF 40 VIKINGS RUN TEAM WOLBÓRZ POL ELITE MĘŻCZYŹNI 17 M 19 00:56:55 01:18:03.00 7:48 7.7
24 POLAK JAROSŁAW 2 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM KOŚCIERZYNA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 18 M 20 00:58:57 01:18:03.40 7:48 7.7
25 HOŁDA DOMINIK 8 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 19 M 21 00:57:39 01:18:20.30 7:50 7.7
26 DERECKI ARTUR 128 BIEGUN OCR ELITE MĘŻCZYŹNI 20 M 22 00:54:38 01:19:28.95 7:56 7.6
27 ŁUKASIK MICHAŁ 62 GDYNIA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 21 M 23 00:58:40 01:19:36.30 7:57 7.5
28 MARTYŃSKI DAWID 16 ZABORÓW POL ELITE MĘŻCZYŹNI 22 M 24 00:58:28 01:19:56.05 7:59 7.5
29 SMOŁOŃSKI	 IGNACY	 199 ACTIVE FLOW	 ELITE 13-17 M 3 M 25 00:57:15 01:20:45.15 8:04 7.4
30 BRASZKA ROBERT 95 RUMIA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 23 M 26 00:58:27 01:20:57.80 8:05 7.4
31 ANOWSKI ADRIAN 42 OBSTACLE CENTER TEAM NARUSZEWO POL ELITE MĘŻCZYŹNI 24 M 27 00:59:46 01:21:27.35 8:08 7.4
32 WIELOGÓRSKI MATEUSZ 109 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDAŃSK POL ELITE MĘŻCZYŹNI 25 M 28 00:59:25 01:21:28.75 8:08 7.4
33 BANACH MATEUSZ 7 GDYNIA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 26 M 29 00:59:47 01:21:51.00 8:11 7.3
34 PREWYSZ-KWINTO MATEUSZ 93 OBSTACLE CENTER TEAM WARSZAWA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 27 M 30 00:58:44 01:21:52.95 8:11 7.3
35 JASIŃSKI PIOTR 106 ACTIVE FLOW GDYNIA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 28 M 31 00:59:01 01:21:58.60 8:11 7.3
36 PIASECKI DAWID 63 CALISTHENICS PŁOCK BRWILNO POL ELITE MĘŻCZYŹNI 29 M 32 00:59:18 01:22:18.80 8:13 7.3
37 WIATROS KAMIL 105 LEMON TEAM KRAKOW POL ELITE MĘŻCZYŹNI 30 M 33 01:01:53 01:23:23.45 8:20 7.2
38 MATYSIAK SŁAWOMIR 55 AMBASADOR BIEGUN OCR CHRZANÓW POL ELITE MĘŻCZYŹNI 31 M 34 00:56:46 01:23:55.10 8:23 7.1
39 WĄDŁOWSKA PAULINA 189 BIGYELLOFOOT ADVENTURE TEAM ELITE KOBIETY 4 K 4 01:01:45 01:24:23.95 0:00 7.1
40 TAŃSKI MICHAŁ 37 XRUNNERS GDANSK POL ELITE MĘŻCZYŹNI 32 M 35 01:00:36 01:24:36.45 8:27 7.1
41 LAZARCHYK PAVEL 125 POZNAŃ ELITE MĘŻCZYŹNI 33 M 36 01:03:35 01:24:42.15 8:28 7.1
42 WUDKOWSKI FILIP 115 ELBLĄG POL ELITE MĘŻCZYŹNI 34 M 37 00:59:56 01:24:43.35 8:28 7.1
43 SEWERYN MIROSŁAW 56 BIGYELLOFOOT ADVENTURE TEAM ORLE POL ELITE MĘŻCZYŹNI 35 M 38 01:02:01 01:25:02.65 8:30 7.1
44 METELSKA KAROLINA 158 SOCIOS SILESIA GŁOGÓW POL ELITE KOBIETY 5 K 5 01:01:47 01:25:03.90 0:00 7.1
45 OSIŃSKI JAREK 45 SOCHACZEW POL ELITE MĘŻCZYŹNI 36 M 39 01:01:37 01:25:06.55 8:30 7.1
46 BOROWSKI MATEUSZ 9 KOLEKTYW GDAŃSK POL ELITE MĘŻCZYŹNI 37 M 40 01:02:16 01:25:35.25 8:33 7
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BIEGUN ELITE, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 7.5km Netto min/km km/h

47 BUDZYŃSKI ADAM 57 UNITED RUNNERS WARSZAWA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 38 M 41 01:02:29 01:26:38.50 8:39 6.9
48 WIŚNIEWSKI NORBERT 116 NOWE MIASTO LUBAWSKIE POL ELITE MĘŻCZYŹNI 39 M 42 01:03:43 01:28:00.15 8:48 6.8
49 KALBRON ALEKSANDER 70 GOŚCIĘCIN POL ELITE MĘŻCZYŹNI 40 M 43 01:05:13 01:28:16.55 8:49 6.8
50 SZULIMOWICZ MACIEJ 39 BIEGUN OCR TEAM GDANSK POL ELITE MĘŻCZYŹNI 41 M 44 01:05:06 01:28:52.90 8:53 6.8
51 IVANOU PAVEL 103 VOLAT ŻHODZINO BLR ELITE MĘŻCZYŹNI 42 M 45 01:04:47 01:28:53.20 8:53 6.8
52 DWORAK-TOŁŁOCZKO JULITA 172 CALISTHENIC PŁOCK NOWE PROBOSZCZEWICE POL ELITE KOBIETY 6 K 6 01:05:22 01:29:00.80 0:00 6.7
53 CYMERYS MICHAŁ 31 BIEGUN OCR TEAM GDAŃSK POL ELITE MĘŻCZYŹNI 43 M 46 01:02:05 01:29:25.20 8:56 6.7
54 BUŁA MARIUSZ 54 LUSZOWICE POL ELITE MĘŻCZYŹNI 44 M 47 01:02:33 01:29:29.15 8:56 6.7
55 SZYMAŃSKI ARTUR 27 CALISTHENICS PŁOCK PŁOCK POL ELITE MĘŻCZYŹNI 45 M 48 01:06:52 01:29:45.50 8:58 6.7
56 KUJAŁOWICZ ALICJA 180 SOPOT POL ELITE 13-17 K 1 K 7 01:06:57 01:30:57.60 0:00 6.6
57 CYMBAŁKO KATARZYNA 181 BIEGUN NINJA TEAM BYDGOSZCZ POL ELITE KOBIETY 7 K 8 01:05:51 01:32:16.85 0:00 6.5
58 MAZURKIEWICZ ADAM 67 JUNGLE NEXTREME PŁOCK POL ELITE MĘŻCZYŹNI 46 M 49 01:06:29 01:32:29.50 0:00 6.5
59 PAUK	 VASILI	 120 ELITE MĘŻCZYŹNI 47 M 50 01:09:39 01:33:27.30 0:00 6.4
60 ZIÓŁEK KRZYSZTOF 58 WARSZAWA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 48 M 51 01:07:58 01:34:37.90 0:00 6.3
61 UTSENIN VADZIM 78 OCR SPACE POZNAŃ ELITE MĘŻCZYŹNI 49 M 52 01:10:08 01:35:09.15 0:00 6.3
62 DURKA MICHAŁ 110 CALISTHENICS PŁOCK PŁOCK POL ELITE MĘŻCZYŹNI 50 M 53 01:09:35 01:36:39.15 0:00 6.2
63 KARPOVICH ALENA 179 ŻODZINA BLR ELITE KOBIETY 8 K 9 01:10:23 01:37:02.45 0:00 6.2
64 DYSZKIEWICZ GRZEGORZ 6 ULTRA KUTNO KUTNO POL ELITE MĘŻCZYŹNI 51 M 54 01:08:23 01:37:22.80 9:44 6.2
65 KORNAŚ MARCELINA 173 LEMON TEAM KRAKÓW POL ELITE KOBIETY 9 K 10 01:11:09 01:37:47.90 0:00 6.1
66 CZAJA POTR 149 CROSSTEAM ELITE MĘŻCZYŹNI 52 M 55 01:11:00 01:38:51.00 0:00 6.1
67 WÓJCICKA ANNA 178 HELL’S HEAVEN SZCZECIN MIERZYN POL ELITE KOBIETY 10 K 11 01:11:14 01:39:05.70 0:00 6.1
68 CHYCZEWSKI MARCIN 111 NOWE GULCZEWO POL ELITE MĘŻCZYŹNI 53 M 56 01:13:31 01:39:37.60 0:00 6
69 SZYMAŃSKI JAKUB 44 REHA PRESTIGE GDYNIA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 54 M 57 01:11:25 01:40:43.80 0:00 6
70 WANAGOS DOROTA 182 BIEGUN OCR TEAM GDYNIA POL ELITE KOBIETY 11 K 12 01:07:58 01:40:47.95 0:00 6
71 CZARNECKI KRZYSZTOF 87 BIEGUN OCR TEAM KIELNO POL ELITE MĘŻCZYŹNI 55 M 58 01:11:19 01:41:25.55 0:00 5.9
72 ŁOSIN MAREK 97 GDYNIA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 56 M 59 01:10:08 01:41:35.20 0:00 5.9
73 WINKLER MATEUSZ 20 VIKINGS RUN TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL ELITE MĘŻCZYŹNI 57 M 60 01:08:25 01:42:10.80 10:13 5.9
74 KORDALSKI JAREK 48 GDAŃSK POL ELITE MĘŻCZYŹNI 58 M 61 01:14:20 01:43:13.50 0:00 5.8
75 HOŁDA MAGDA 152 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA POL ELITE KOBIETY 12 K 13 01:12:14 01:44:40.50 0:00 5.7
76 MOKWIŃSKI SZYMON 75 GORILLAS PRO GDYNIA POL ELITE 13-17 M 4 M 62 01:13:39 01:45:06.40 0:00 5.7
77 PÓŹNIAK KAMIL 112 KUNOWO GYM MOGILNO POL ELITE MĘŻCZYŹNI 59 M 63 01:15:56 01:46:29.30 0:00 5.6
78 PORĘBSKA KATARZYNA 157 DZIK KOMANDO ŁÓDŹ POL ELITE KOBIETY 13 K 14 01:09:20 01:46:38.40 0:00 5.6
79 DETTLAFF GRZEGORZ 89 GOWINO POL ELITE MĘŻCZYŹNI 60 M 64 01:19:02 01:47:12.05 0:00 5.6
80 POPIELEC DAWID 91 BOLSZEWO POL ELITE MĘŻCZYŹNI 61 M 65 01:18:03 01:47:12.90 0:00 5.6
81 SZCZUKOWSKI MICHAŁ 107 KOTEŻE POL ELITE MĘŻCZYŹNI 62 M 66 01:12:33 01:48:41.50 0:00 5.5
82 ZAWADZKA MONIKA 162 ACTIVE FLOW REDA POL ELITE KOBIETY 14 K 15 01:11:16 01:49:41.30 0:00 5.5
83 FABISIAK SEBASTIAN 26 CALISTHENICS PŁOCK PŁOCK POL ELITE MĘŻCZYŹNI 63 M 67 01:15:10 01:49:47.60 0:00 5.5
84 MALINOWSKI MICHAŁ 84 GDAŃSK POL ELITE MĘŻCZYŹNI 64 M 68 01:16:25 01:49:55.25 0:00 5.5
85 KASPEROVICH KATE 133 OCRHUB ELITE KOBIETY 15 K 16 01:17:24 01:49:58.75 0:00 5.5
86 SZUPRYCZYNSKI KRZYSZTOF 81 GDANSK POL ELITE MĘŻCZYŹNI 65 M 69 01:12:18 01:52:14.20 0:00 5.3
87 ŚLEZAK AGNISZKA 195 LEMON TEAM ELITE KOBIETY 16 K 17 01:22:01 01:53:56.90 0:00 5.3
88 WOCH DOMINIKA 160 LEMON TEAM KRAKÓW POL ELITE KOBIETY 17 K 18 01:24:03 01:54:03.40 0:00 5.3
89 KRZANOWSKI BARTŁOMIEJ 124 VIKINGS RUN TEAM ELITE MĘŻCZYŹNI 66 M 70 01:23:42 01:55:07.25 0:00 5.2
90 KOCHANEK PAWEŁ 52 ACTIVE FLOW DĘBOGÓRZE POL ELITE MĘŻCZYŹNI 67 M 71 01:10:46 01:55:13.40 0:00 5.2
91 NAGY LASZLO 104 XRUNNERS CLUJ ROU ELITE MĘŻCZYŹNI 68 M 72 01:23:55 01:55:55.25 0:00 5.2
92 MOTYLSKA ALEKSA 188 OCR RUNNERS NOGLINO MOGLINO ELITE KOBIETY 18 K 19 01:25:58 01:59:29.30 0:00 5
93 PREWYSZ-KWINTO MARTA JOLANTA 175 OBSTACLE CENTER TEAM WARSZAWA POL ELITE KOBIETY 19 K 20 01:26:02 02:00:07.25 0:00 5
94 GRELOCH DAMIAN 69 CALISTHENICS PŁOCK PŁOCK POL ELITE MĘŻCZYŹNI 69 M 73 01:13:57 02:01:02.35 0:00 5
95 MISIUKIEWICZ ARKADIUSZ 94 HUSARIA RACE TEAM LIPOWA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 70 M 74 01:25:40 02:02:19.70 0:00 4.9
96 ADAMUS KRZYSZTOF 17 SZCZECIN POL ELITE MĘŻCZYŹNI 71 M 75 01:35:49 02:05:04.00 0:00 4.8
97 ZBIERANEK KAMIL 114 OCR SUCHARZEWO POL ELITE MĘŻCZYŹNI 72 M 76 01:31:51 02:10:14.55 0:00 4.6
98 PIĘTKA GRZEGORZ 10 SZCZECIN POL ELITE MĘŻCZYŹNI 73 M 77 01:40:18 02:19:10.50 0:00 4.3
99 BŁAŻYCA ZOFIA 156 LEMON TEAM KRAKÓW POL ELITE KOBIETY 20 K 21 01:26:16 02:20:48.60 0:00 4.3

100 LUDZINIŃSKI MATEUSZ 131 ELITE MĘŻCZYŹNI 74 M 78 01:42:19 02:24:46.35 14:28 4.1
101 PILSAK AGNIESZKA 132 GYM LUBLIN ELITE KOBIETY 21 K 22 01:43:05 02:33:11.95 0:00 3.9
102 WRUK AGATA 155 XRUNNERS GDYNIA POL ELITE KOBIETY 22 K 23 01:51:04 02:44:25.05 0:00 3.6
103 PAWLIKOWSKA-ŚLĘCZKOWSKA ZUZANNA 154 WARRIORS ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL ELITE KOBIETY 23 K 24 01:22:26 02:50:50.55 0:00 3.5
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BIEGUN ELITE, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 7.5km Netto min/km km/h

104 SZYMAŃSKI RAFAŁ 90 DOMATÓWKO POL ELITE MĘŻCZYŹNI 75 M 79 01:22:57 11:03 5.4
DNC SCHMIDT LINE 198 VEJEN DEN ELITE KOBIETY DNC DNC 00:57:31.35 0:00 10.4
DNC SZPAKOWSKI JACEK 100 LEGIONOWO POL ELITE MĘŻCZYŹNI DNC DNC 01:02:25 01:25:35.10 0:00 7
DNC WILCZYŃSKA AGATA 177 WARRIORS ŁÓDŹ ROSANÓW POL ELITE KOBIETY DNC DNC 01:15:58 01:59:58.60 11:59 5
DNC KWIDZIŃSKI MICHAŁ 29 WARZNO POL ELITE MĘŻCZYŹNI DNC DNC 01:30:50 02:12:55.40 13:17 4.5
DNC PLICHTA ADAM 30 POKU OCR CREW SIERAKOWICE POL ELITE MĘŻCZYŹNI DNC DNC 01:30:51 02:12:58.25 13:17 4.5
DNC MICEK JAN 72 LEMON TEAM PRAHA CZE ELITE MĘŻCZYŹNI DNC DNC 01:24:05 02:15:51.00 13:35 4.4
DNC WALECKI PIOTR 129 ELITE MĘŻCZYŹNI DNC DNC 01:42:29 02:21:04.15 14:06 4.3
DNC J PAWEŁ 130 ELITE MĘŻCZYŹNI DNC DNC 01:42:31 02:21:35.85 14:09 4.2
DNC RZEPECKA LENA 169 CALISTHENICS PŁOCK PŁOCK POL ELITE KOBIETY DNC DNC 01:47:24 02:24:34.75 0:00 4.2
DNC KALINOWSKA AGNIESZKA 170 CALISTHENICS PŁOCK PŁOCK POL ELITE KOBIETY DNC DNC 01:47:25 02:24:34.80 0:00 4.2
DNC KARWACKI RAFAŁ 24 HELL'S HEAVEN CF SZCZECIN WARZYMICE POL ELITE MĘŻCZYŹNI DNC DNC 01:48:29 02:30:24.85 15:02 4
DNC ZAREMBA-GĄSKA OLGA 164 BEFIT24TEAM WARSZAWA POL ELITE KOBIETY DNC DNC 01:49:15 02:30:51.30 15:05 4
DNC NOWAK PAWEŁ 4 AMBASADOR SŁUPSK POL ELITE MĘŻCZYŹNI DNC DNC 01:42:19 02:35:30.65 15:33 3.9
DNC STANIAK  KORNELIA  151 WARRIORS ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL ELITE KOBIETY DNC DNC 01:51:08 02:45:37.10 16:33 3.6
DNC GRUBBA RAFAŁ 113 REDA POL ELITE MĘŻCZYŹNI DNC DNC 02:00:20 02:54:26.00 17:26 3.4
DNC NOWAKOWSKI JAKUB 60 CALISTHENICS PŁOCK PŁOCK POL ELITE MĘŻCZYŹNI DNC DNC 01:49:36 02:57:17.85 17:43 3.4

BIEGUN ELITE, Elite 13-17 K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 7.5km Netto min/km km/h

1 KUJAŁOWICZ ALICJA 180 SOPOT POL ELITE 13-17 K 1 K 7 01:06:57 01:30:57.60 0:00 6.6

BIEGUN ELITE, Elite 13-17 M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 7.5km Netto min/km km/h

1 SADOWSKI MATEUSZ 32 BIEGUN OCR RUMIA POL ELITE 13-17 M 1 M 11 00:51:28 01:12:30.85 7:15 8.3
2 MAZURKIEWICZ OSKAR 66 JUNGLE NEXTREME PŁOCK POL ELITE 13-17 M 2 M 18 00:57:53 01:18:00.75 7:48 7.7
3 SMOŁOŃSKI	 IGNACY	 199 ACTIVE FLOW	 ELITE 13-17 M 3 M 25 00:57:15 01:20:45.15 8:04 7.4
4 MOKWIŃSKI SZYMON 75 GORILLAS PRO GDYNIA POL ELITE 13-17 M 4 M 62 01:13:39 01:45:06.40 0:00 5.7

BIEGUN ELITE, Elite Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 7.5km Netto min/km km/h

1 PIWOWARCZYK ANNA 186 BIGYELLOWFOOT GDYNIA ELITE KOBIETY 1 K 1 00:52:58 01:12:24.10 7:14 8.3
2 WIĘCŁAWSKA MAGDALENA 153 BIEGUN OCR TEAM GDAŃSK POL ELITE KOBIETY 2 K 2 00:53:31 01:13:37.80 7:21 8.2
3 KOCHANEK AGATA 166 ACTIVE FLOW DĘBOGÓRZE POL ELITE KOBIETY 3 K 3 00:53:58 01:15:18.55 7:31 8
4 WĄDŁOWSKA PAULINA 189 BIGYELLOFOOT ADVENTURE TEAM ELITE KOBIETY 4 K 4 01:01:45 01:24:23.95 0:00 7.1
5 METELSKA KAROLINA 158 SOCIOS SILESIA GŁOGÓW POL ELITE KOBIETY 5 K 5 01:01:47 01:25:03.90 0:00 7.1
6 DWORAK-TOŁŁOCZKO JULITA 172 CALISTHENIC PŁOCK NOWE PROBOSZCZEWICE POL ELITE KOBIETY 6 K 6 01:05:22 01:29:00.80 0:00 6.7
7 CYMBAŁKO KATARZYNA 181 BIEGUN NINJA TEAM BYDGOSZCZ POL ELITE KOBIETY 7 K 8 01:05:51 01:32:16.85 0:00 6.5
8 KARPOVICH ALENA 179 ŻODZINA BLR ELITE KOBIETY 8 K 9 01:10:23 01:37:02.45 0:00 6.2
9 KORNAŚ MARCELINA 173 LEMON TEAM KRAKÓW POL ELITE KOBIETY 9 K 10 01:11:09 01:37:47.90 0:00 6.1

10 WÓJCICKA ANNA 178 HELL’S HEAVEN SZCZECIN MIERZYN POL ELITE KOBIETY 10 K 11 01:11:14 01:39:05.70 0:00 6.1
11 WANAGOS DOROTA 182 BIEGUN OCR TEAM GDYNIA POL ELITE KOBIETY 11 K 12 01:07:58 01:40:47.95 0:00 6
12 HOŁDA MAGDA 152 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA POL ELITE KOBIETY 12 K 13 01:12:14 01:44:40.50 0:00 5.7
13 PORĘBSKA KATARZYNA 157 DZIK KOMANDO ŁÓDŹ POL ELITE KOBIETY 13 K 14 01:09:20 01:46:38.40 0:00 5.6
14 ZAWADZKA MONIKA 162 ACTIVE FLOW REDA POL ELITE KOBIETY 14 K 15 01:11:16 01:49:41.30 0:00 5.5
15 KASPEROVICH KATE 133 OCRHUB ELITE KOBIETY 15 K 16 01:17:24 01:49:58.75 0:00 5.5
16 ŚLEZAK AGNISZKA 195 LEMON TEAM ELITE KOBIETY 16 K 17 01:22:01 01:53:56.90 0:00 5.3
17 WOCH DOMINIKA 160 LEMON TEAM KRAKÓW POL ELITE KOBIETY 17 K 18 01:24:03 01:54:03.40 0:00 5.3
18 MOTYLSKA ALEKSA 188 OCR RUNNERS NOGLINO MOGLINO ELITE KOBIETY 18 K 19 01:25:58 01:59:29.30 0:00 5
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BIEGUN ELITE, Elite Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 7.5km Netto min/km km/h

19 PREWYSZ-KWINTO MARTA JOLANTA 175 OBSTACLE CENTER TEAM WARSZAWA POL ELITE KOBIETY 19 K 20 01:26:02 02:00:07.25 0:00 5
20 BŁAŻYCA ZOFIA 156 LEMON TEAM KRAKÓW POL ELITE KOBIETY 20 K 21 01:26:16 02:20:48.60 0:00 4.3
21 PILSAK AGNIESZKA 132 GYM LUBLIN ELITE KOBIETY 21 K 22 01:43:05 02:33:11.95 0:00 3.9
22 WRUK AGATA 155 XRUNNERS GDYNIA POL ELITE KOBIETY 22 K 23 01:51:04 02:44:25.05 0:00 3.6
23 PAWLIKOWSKA-ŚLĘCZKOWSKA ZUZANNA 154 WARRIORS ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL ELITE KOBIETY 23 K 24 01:22:26 02:50:50.55 0:00 3.5

DNC SCHMIDT LINE 198 VEJEN DEN ELITE KOBIETY DNC DNC 00:57:31.35 0:00 10.4
DNC WILCZYŃSKA AGATA 177 WARRIORS ŁÓDŹ ROSANÓW POL ELITE KOBIETY DNC DNC 01:15:58 01:59:58.60 11:59 5
DNC RZEPECKA LENA 169 CALISTHENICS PŁOCK PŁOCK POL ELITE KOBIETY DNC DNC 01:47:24 02:24:34.75 0:00 4.2
DNC KALINOWSKA AGNIESZKA 170 CALISTHENICS PŁOCK PŁOCK POL ELITE KOBIETY DNC DNC 01:47:25 02:24:34.80 0:00 4.2
DNC ZAREMBA-GĄSKA OLGA 164 BEFIT24TEAM WARSZAWA POL ELITE KOBIETY DNC DNC 01:49:15 02:30:51.30 15:05 4
DNC STANIAK  KORNELIA  151 WARRIORS ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL ELITE KOBIETY DNC DNC 01:51:08 02:45:37.10 16:33 3.6

BIEGUN ELITE, Elite Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 7.5km Netto min/km km/h

1 WÓJCIK ADAM 46 EX TEAM CHOCZNIA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:45:39 01:02:22.50 6:14 9.6
2 GOŁĘBIOWSKI BOGDAN 35 CARBON SILESIA SPORT RUDA ŚLĄSKA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:47:58 01:05:38.35 6:33 9.1
3 STRUPIŃSKI MATEUSZ 13 BF24 NINJA TEAM PRO KRAKÓW POL ELITE MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:49:16 01:06:25.45 6:38 9
4 OBRĘBSKI PATRYK 33 CALISTHENIC PŁOCK PŁOCK POL ELITE MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:49:12 01:06:45.90 6:40 9
5 KALINOWSKI SZYMON 21 VIKINGS RUN TEAM OPOCZNO POL ELITE MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:49:42 01:06:57.40 6:41 9
6 SĘKOWSKI PIOTR 3 ŁĄSKI PIEC POL ELITE MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:49:53 01:08:04.60 6:48 8.8
7 WIELOGÓRSKI KAROL 25 BIEGUN OCR GDYNIA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:50:18 01:08:15.70 6:49 8.8
8 SYLWANOWICZ TOMASZ 79 PASŁĘK POL ELITE MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:51:10 01:08:29.20 6:50 8.8
9 OŻGA PAWEŁ 121 BAT GDAŃSK ELITE MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:51:21 01:10:01.80 7:00 8.6

10 KAPICA DAMIAN 123 ELITE MĘŻCZYŹNI 10 M 10 00:51:23 01:11:16.30 7:07 8.4
11 KOŁAKOWSKI KRZYSZTOF 101 RUNMAGEDDON TEAM CIECHANÓW POL ELITE MĘŻCZYŹNI 11 M 12 00:54:53 01:14:06.20 7:24 8.1
12 KULCEWICZ SZYMON 146 CROSSELITE TCZEW ELITE MĘŻCZYŹNI 12 M 13 00:53:53 01:15:34.20 7:33 7.9
13 ZAWADZKI PIOTR 11 ACTIVE FLOW REDA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 13 M 14 00:54:07 01:16:22.25 7:38 7.9
14 WIŚNIEWSKI DANIEL 59 HELLS HEAVEN SZCZECIN PYRZYCE POL ELITE MĘŻCZYŹNI 14 M 15 00:56:23 01:16:23.30 7:38 7.9
15 DOBRZYŃSKI TOMASZ 71 XRUNNERS GDYNIA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 15 M 16 00:56:35 01:16:28.10 7:38 7.8
16 KARCZEWSKI ADAM 191 HOLDTHELINE CHMIELNO ELITE MĘŻCZYŹNI 16 M 17 00:56:05 01:17:48.95 7:46 7.7
17 OŚCIK KRZYSZTOF 40 VIKINGS RUN TEAM WOLBÓRZ POL ELITE MĘŻCZYŹNI 17 M 19 00:56:55 01:18:03.00 7:48 7.7
18 POLAK JAROSŁAW 2 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM KOŚCIERZYNA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 18 M 20 00:58:57 01:18:03.40 7:48 7.7
19 HOŁDA DOMINIK 8 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 19 M 21 00:57:39 01:18:20.30 7:50 7.7
20 DERECKI ARTUR 128 BIEGUN OCR ELITE MĘŻCZYŹNI 20 M 22 00:54:38 01:19:28.95 7:56 7.6
21 ŁUKASIK MICHAŁ 62 GDYNIA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 21 M 23 00:58:40 01:19:36.30 7:57 7.5
22 MARTYŃSKI DAWID 16 ZABORÓW POL ELITE MĘŻCZYŹNI 22 M 24 00:58:28 01:19:56.05 7:59 7.5
23 BRASZKA ROBERT 95 RUMIA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 23 M 26 00:58:27 01:20:57.80 8:05 7.4
24 ANOWSKI ADRIAN 42 OBSTACLE CENTER TEAM NARUSZEWO POL ELITE MĘŻCZYŹNI 24 M 27 00:59:46 01:21:27.35 8:08 7.4
25 WIELOGÓRSKI MATEUSZ 109 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDAŃSK POL ELITE MĘŻCZYŹNI 25 M 28 00:59:25 01:21:28.75 8:08 7.4
26 BANACH MATEUSZ 7 GDYNIA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 26 M 29 00:59:47 01:21:51.00 8:11 7.3
27 PREWYSZ-KWINTO MATEUSZ 93 OBSTACLE CENTER TEAM WARSZAWA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 27 M 30 00:58:44 01:21:52.95 8:11 7.3
28 JASIŃSKI PIOTR 106 ACTIVE FLOW GDYNIA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 28 M 31 00:59:01 01:21:58.60 8:11 7.3
29 PIASECKI DAWID 63 CALISTHENICS PŁOCK BRWILNO POL ELITE MĘŻCZYŹNI 29 M 32 00:59:18 01:22:18.80 8:13 7.3
30 WIATROS KAMIL 105 LEMON TEAM KRAKOW POL ELITE MĘŻCZYŹNI 30 M 33 01:01:53 01:23:23.45 8:20 7.2
31 MATYSIAK SŁAWOMIR 55 AMBASADOR BIEGUN OCR CHRZANÓW POL ELITE MĘŻCZYŹNI 31 M 34 00:56:46 01:23:55.10 8:23 7.1
32 TAŃSKI MICHAŁ 37 XRUNNERS GDANSK POL ELITE MĘŻCZYŹNI 32 M 35 01:00:36 01:24:36.45 8:27 7.1
33 LAZARCHYK PAVEL 125 POZNAŃ ELITE MĘŻCZYŹNI 33 M 36 01:03:35 01:24:42.15 8:28 7.1
34 WUDKOWSKI FILIP 115 ELBLĄG POL ELITE MĘŻCZYŹNI 34 M 37 00:59:56 01:24:43.35 8:28 7.1
35 SEWERYN MIROSŁAW 56 BIGYELLOFOOT ADVENTURE TEAM ORLE POL ELITE MĘŻCZYŹNI 35 M 38 01:02:01 01:25:02.65 8:30 7.1
36 OSIŃSKI JAREK 45 SOCHACZEW POL ELITE MĘŻCZYŹNI 36 M 39 01:01:37 01:25:06.55 8:30 7.1
37 BOROWSKI MATEUSZ 9 KOLEKTYW GDAŃSK POL ELITE MĘŻCZYŹNI 37 M 40 01:02:16 01:25:35.25 8:33 7
38 BUDZYŃSKI ADAM 57 UNITED RUNNERS WARSZAWA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 38 M 41 01:02:29 01:26:38.50 8:39 6.9
39 WIŚNIEWSKI NORBERT 116 NOWE MIASTO LUBAWSKIE POL ELITE MĘŻCZYŹNI 39 M 42 01:03:43 01:28:00.15 8:48 6.8
40 KALBRON ALEKSANDER 70 GOŚCIĘCIN POL ELITE MĘŻCZYŹNI 40 M 43 01:05:13 01:28:16.55 8:49 6.8
41 SZULIMOWICZ MACIEJ 39 BIEGUN OCR TEAM GDANSK POL ELITE MĘŻCZYŹNI 41 M 44 01:05:06 01:28:52.90 8:53 6.8
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BIEGUN ELITE, Elite Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 7.5km Netto min/km km/h

42 IVANOU PAVEL 103 VOLAT ŻHODZINO BLR ELITE MĘŻCZYŹNI 42 M 45 01:04:47 01:28:53.20 8:53 6.8
43 CYMERYS MICHAŁ 31 BIEGUN OCR TEAM GDAŃSK POL ELITE MĘŻCZYŹNI 43 M 46 01:02:05 01:29:25.20 8:56 6.7
44 BUŁA MARIUSZ 54 LUSZOWICE POL ELITE MĘŻCZYŹNI 44 M 47 01:02:33 01:29:29.15 8:56 6.7
45 SZYMAŃSKI ARTUR 27 CALISTHENICS PŁOCK PŁOCK POL ELITE MĘŻCZYŹNI 45 M 48 01:06:52 01:29:45.50 8:58 6.7
46 MAZURKIEWICZ ADAM 67 JUNGLE NEXTREME PŁOCK POL ELITE MĘŻCZYŹNI 46 M 49 01:06:29 01:32:29.50 0:00 6.5
47 PAUK	 VASILI	 120 ELITE MĘŻCZYŹNI 47 M 50 01:09:39 01:33:27.30 0:00 6.4
48 ZIÓŁEK KRZYSZTOF 58 WARSZAWA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 48 M 51 01:07:58 01:34:37.90 0:00 6.3
49 UTSENIN VADZIM 78 OCR SPACE POZNAŃ ELITE MĘŻCZYŹNI 49 M 52 01:10:08 01:35:09.15 0:00 6.3
50 DURKA MICHAŁ 110 CALISTHENICS PŁOCK PŁOCK POL ELITE MĘŻCZYŹNI 50 M 53 01:09:35 01:36:39.15 0:00 6.2
51 DYSZKIEWICZ GRZEGORZ 6 ULTRA KUTNO KUTNO POL ELITE MĘŻCZYŹNI 51 M 54 01:08:23 01:37:22.80 9:44 6.2
52 CZAJA POTR 149 CROSSTEAM ELITE MĘŻCZYŹNI 52 M 55 01:11:00 01:38:51.00 0:00 6.1
53 CHYCZEWSKI MARCIN 111 NOWE GULCZEWO POL ELITE MĘŻCZYŹNI 53 M 56 01:13:31 01:39:37.60 0:00 6
54 SZYMAŃSKI JAKUB 44 REHA PRESTIGE GDYNIA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 54 M 57 01:11:25 01:40:43.80 0:00 6
55 CZARNECKI KRZYSZTOF 87 BIEGUN OCR TEAM KIELNO POL ELITE MĘŻCZYŹNI 55 M 58 01:11:19 01:41:25.55 0:00 5.9
56 ŁOSIN MAREK 97 GDYNIA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 56 M 59 01:10:08 01:41:35.20 0:00 5.9
57 WINKLER MATEUSZ 20 VIKINGS RUN TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL ELITE MĘŻCZYŹNI 57 M 60 01:08:25 01:42:10.80 10:13 5.9
58 KORDALSKI JAREK 48 GDAŃSK POL ELITE MĘŻCZYŹNI 58 M 61 01:14:20 01:43:13.50 0:00 5.8
59 PÓŹNIAK KAMIL 112 KUNOWO GYM MOGILNO POL ELITE MĘŻCZYŹNI 59 M 63 01:15:56 01:46:29.30 0:00 5.6
60 DETTLAFF GRZEGORZ 89 GOWINO POL ELITE MĘŻCZYŹNI 60 M 64 01:19:02 01:47:12.05 0:00 5.6
61 POPIELEC DAWID 91 BOLSZEWO POL ELITE MĘŻCZYŹNI 61 M 65 01:18:03 01:47:12.90 0:00 5.6
62 SZCZUKOWSKI MICHAŁ 107 KOTEŻE POL ELITE MĘŻCZYŹNI 62 M 66 01:12:33 01:48:41.50 0:00 5.5
63 FABISIAK SEBASTIAN 26 CALISTHENICS PŁOCK PŁOCK POL ELITE MĘŻCZYŹNI 63 M 67 01:15:10 01:49:47.60 0:00 5.5
64 MALINOWSKI MICHAŁ 84 GDAŃSK POL ELITE MĘŻCZYŹNI 64 M 68 01:16:25 01:49:55.25 0:00 5.5
65 SZUPRYCZYNSKI KRZYSZTOF 81 GDANSK POL ELITE MĘŻCZYŹNI 65 M 69 01:12:18 01:52:14.20 0:00 5.3
66 KRZANOWSKI BARTŁOMIEJ 124 VIKINGS RUN TEAM ELITE MĘŻCZYŹNI 66 M 70 01:23:42 01:55:07.25 0:00 5.2
67 KOCHANEK PAWEŁ 52 ACTIVE FLOW DĘBOGÓRZE POL ELITE MĘŻCZYŹNI 67 M 71 01:10:46 01:55:13.40 0:00 5.2
68 NAGY LASZLO 104 XRUNNERS CLUJ ROU ELITE MĘŻCZYŹNI 68 M 72 01:23:55 01:55:55.25 0:00 5.2
69 GRELOCH DAMIAN 69 CALISTHENICS PŁOCK PŁOCK POL ELITE MĘŻCZYŹNI 69 M 73 01:13:57 02:01:02.35 0:00 5
70 MISIUKIEWICZ ARKADIUSZ 94 HUSARIA RACE TEAM LIPOWA POL ELITE MĘŻCZYŹNI 70 M 74 01:25:40 02:02:19.70 0:00 4.9
71 ADAMUS KRZYSZTOF 17 SZCZECIN POL ELITE MĘŻCZYŹNI 71 M 75 01:35:49 02:05:04.00 0:00 4.8
72 ZBIERANEK KAMIL 114 OCR SUCHARZEWO POL ELITE MĘŻCZYŹNI 72 M 76 01:31:51 02:10:14.55 0:00 4.6
73 PIĘTKA GRZEGORZ 10 SZCZECIN POL ELITE MĘŻCZYŹNI 73 M 77 01:40:18 02:19:10.50 0:00 4.3
74 LUDZINIŃSKI MATEUSZ 131 ELITE MĘŻCZYŹNI 74 M 78 01:42:19 02:24:46.35 14:28 4.1
75 SZYMAŃSKI RAFAŁ 90 DOMATÓWKO POL ELITE MĘŻCZYŹNI 75 M 79 01:22:57 11:03 5.4

DNC SZPAKOWSKI JACEK 100 LEGIONOWO POL ELITE MĘŻCZYŹNI DNC DNC 01:02:25 01:25:35.10 0:00 7
DNC KWIDZIŃSKI MICHAŁ 29 WARZNO POL ELITE MĘŻCZYŹNI DNC DNC 01:30:50 02:12:55.40 13:17 4.5
DNC PLICHTA ADAM 30 POKU OCR CREW SIERAKOWICE POL ELITE MĘŻCZYŹNI DNC DNC 01:30:51 02:12:58.25 13:17 4.5
DNC MICEK JAN 72 LEMON TEAM PRAHA CZE ELITE MĘŻCZYŹNI DNC DNC 01:24:05 02:15:51.00 13:35 4.4
DNC WALECKI PIOTR 129 ELITE MĘŻCZYŹNI DNC DNC 01:42:29 02:21:04.15 14:06 4.3
DNC J PAWEŁ 130 ELITE MĘŻCZYŹNI DNC DNC 01:42:31 02:21:35.85 14:09 4.2
DNC KARWACKI RAFAŁ 24 HELL'S HEAVEN CF SZCZECIN WARZYMICE POL ELITE MĘŻCZYŹNI DNC DNC 01:48:29 02:30:24.85 15:02 4
DNC NOWAK PAWEŁ 4 AMBASADOR SŁUPSK POL ELITE MĘŻCZYŹNI DNC DNC 01:42:19 02:35:30.65 15:33 3.9
DNC GRUBBA RAFAŁ 113 REDA POL ELITE MĘŻCZYŹNI DNC DNC 02:00:20 02:54:26.00 17:26 3.4
DNC NOWAKOWSKI JAKUB 60 CALISTHENICS PŁOCK PŁOCK POL ELITE MĘŻCZYŹNI DNC DNC 01:49:36 02:57:17.85 17:43 3.4

BIEGUN ELITE, 
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 7.5km Netto min/km km/h

1 - - 134  1 00:52:15 01:11:12.65 7:07 8.4

http://b4sport.pl/         5 / 5


